ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

5 созыв

П Р О Т О К О Л

п. Арсеньево                        1-ое заседание                           20.04.2023

             Всего членов Общественного совета  -  12

               Присутствовало на заседании  - 11
             Председательствующий: Куликов А.Г.

             Присутствовали:  первый заместитель главы администрации МО Арсеньевский район, Миронова Е.В.,   Колдина Е.С., начальник сектора по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями общего отдела;
                                              Повестка дня:

           1. Об избрании председателя Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район.

          2. Об избрании заместителя председателя Общественного совета  муниципального образования Арсеньевский район.

           3. Об избрании секретаря Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район.

           1. Об избрании председателя Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район.

           СЛУШАЛИ: Канаеву Г.Н., которая предложила кандидатуру               Соболевой С.Н.

           СЛУШАЛИ: Валуеву А.С., которая предложила кандидатуру  Бакланова В.Н.

         Вопрос выносится на голосование.

          Голосовали:. Соболева - «за» - 12 голосов, «против»-0,                                             Бакланов В.Н.  - «за»- 4 голоса «против» - 7 голосов.
           РЕШИЛИ:  избрать председателем Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район Соболеву Светлану Николевну.

          2. Об избрании заместителя председателя Общественного совета  муниципального образования Арсеньевский район.
           СЛУШАЛИ: Тимохину О.Ю., которая предложила кандидатуру Шпирькова А.И.

          СЛУШАЛИ: Коновалову А.С. которая предложила кандидатуру Валуевой А.С.

                   Вопрос выносится на голосование.

         Голосовали: Шпирьков А.И. «за» - 7 голосов, «против»-4,Валуева А.С. «за» - 3 голоса, «против»-8.

           РЕШИЛИ: избрать  заместителем председателя Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район  Шпирькова А.И.

           3. Об избрании секретаря Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район.

           СЛУШАЛИ:  Соболеву С.Н. которая предложила кандидатуру  Токмянниковой Н.К.

           Вопрос выносится на голосование.

           Голосовали: Кокмянникова Н.К. . «за» - 10 голосов, «против»-0, «воздержались»-1.

           РЕШИЛИ: избрать  секретарем Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район  Токмянникову Н.К.

Председатель Общественного совета

муниципального образования

Арсеньевский район                                                              С.Н. Соболева